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A continuación, presentamos el cronograma con las fechas de pago de pensiones programadas por cada 
AFP, para los pensionistas que se encuentran en la etapa de Renta Temporal de su Renta Vitalicia Diferida.

(*) Renta temporal: Es un renta pagada por la AFP Emitido por: Pacífico Seguros de Vida

Profuturo

Prima

Integra

Habitat

AFP

15/06/2017

23/06/2017

15/06/2017

23/06/2017

Junio

14/07/2017

25/07/2017

15/07/2017

24/07/2017

Julio

15/08/2017

25/08/2017

15/08/2017

23/08/2017

Agosto

15/09/2017

25/09/2017

15/09/2017

25/09/2017

Septiembre

13/10/2017

25/10/2017

15/10/2017

24/10/2017

Octubre

15/11/2017

24/11/2017

15/11/2017

24/11/2017

Noviembre

15/12/2017

22/12/2017

15/12/2017

26/12/2017

Diciembre

CRONOGRAMA DE PAGOS DE PENSIONES AFP
RENTA TEMPORAL (*)

Te recordamos que el pago a los pensionistas es transferido por cada Administradora de Fondo de Pensiones 
(AFP) dentro de los últimos 7 días del mes. Cualquier variación en las fechas de pago será anunciada por 
dichas organizaciones.
A continuación, presentamos el cronograma de acuerdo a cada AFP para los pensionistas que se encuentran 
en la etapa de Renta Vitalicia Diferida.

(*) Renta Diferida: Es la renta pagada por la Compañía a través de la AFP Emitido por: Pacífico Seguros de Vida
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25/08/2017

25/08/2017
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26/09/2017

25/09/2017
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24/11/2017

24/11/2017

24/11/2017

24/11/2017
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22/12/2017

22/12/2017

22/12/2017
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CRONOGRAMA DE PAGOS DE PENSIONES AFP
RENTA DIFERIDA (*)



Emitido por: Pacífico Seguros de Vida

Promoción válida solo para los clientes que cuenten con un Seguro de Vida 
y/o Rentas Vitalicias y sus familiares, presentando el carné del Club Vive 
Pacífico o la impresión del mail donde se indica que el cliente pertenece al 
Club Vive Pacífico, acompañado de su DNI. Válido para la primera visita. 
Servicio ofrecido a mayores de edad. No aplica sobre otras promociones 
vigentes. Sujeto a disponibilidad, previa cita. Los productos y/o servicios 
son responsabilidad del establecimiento.  
Av. Cerros de Camacho 500, Surco. Teléfono: 709-0000 anexos 316-216

Promoción válida solo para los clientes que cuenten con un Seguro de Vida 
y/o Rentas Vitalicias y sus familiares, presentando el carné del Club Vive 
Pacífico o la impresión del mail donde se indica que el cliente pertenece al 
Club Vive Pacífico, acompañado de su DNI. Examen integral y odontograma 
inicial, incluido dentro del tratamiento. El costo estará incluido siempre y 
cuando el paciente se realice el tratamiento. Promoción no incluye 
profilaxis, ni curaciones. Paciente  no deberá tener caries. Promoción válida 
sólo para titulares y familiares directos. No acumulable con otras 
promociones. Los precios incluyen IGV. Los productos y/o servicios son 
responsabilidad del establecimiento.
Cl. Sevilla 107, Urb. Los Sauces - Cayma, Arequipa. Teléfono: (054) 272-716

Descuentos Descuentos

Hotel & Spa Golf Los Incas - Lima COA - Arequipa

Actualizando tus datos
Podrás solicitar el envío de tus boletas de pago directamente 
a tu correo electrónico. Llámanos y te atenderemos de 
manera segura y confiable.

¡No olvides confirmar tu correo electrónico y demás datos!

Así, podremos ofrecerte una mejor atención. Comunícate 
con nosotros a nuestra Central de Información y Consultas: 
513-5000 o ingresa a www.pacifico.com.pe

Programa Multiventajas
Para acceder debes seguir los siguientes pasos:
1. Ingresa a la página web: www.pacifico.com.pe
2. Hacer clic donde dice “Vive Pacífico”
3. Ubicarse en “Programa Multiventajas”
4. Hacer click en Buscador de Beneficios

S/220.50
Blanqueamiento
a domicilio

Incluye férula + 2 jeringas de blanqueamiento + 2 controles 50% dscto.
en Spa

Masaje relajante
de una hora

¡No te pierdas esta oportunidad de ganar!

Entonces atento porque te tenemos 
preparado algo súper especial

• Para mayor información revisar 
el contenido del juego y los 
requisitos.

• Fecha máxima para hacernos 
llegar el desglosable:

   viernes 07 de julio

¿Vives en provincia?

¡15 CANASTAS
PICNIC!

Completa el desglosable del 
juego adjunto a este Boletín 
y sé uno de los ganadores 
del sorteo de:

¡ Juega y gana con Pacífico!

RD N° 084-2017*válido solo para clientes de provincias.

¡Atención Lima!
Si vives en Lima, presta atención a nuestro 
siguiente boletín y prepárate para participar

en una nueva actividad. 


